
Uchwała Nr XXXVIII/479/97

���������	��
�������

���������	��
����������������	��
�������

���������	��
�������

z dnia 29 września 1997 r.

w sprawie przeprowadzenia przez Komisję Rewizyjną kontroli w zakresie budowy, 
modernizacji i remontów dróg w mieście.

Na podstawie art. 18 a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. z 
1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, 
poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686) oraz § 10 Regulaminu Komisji Rewizyjnej Rady 
Miasta stanowiącego Załącznik nr 3 do Statu�u Miasta Szczecina ( Uchwała Nr 
XXVIII/360/96 Rady Miejskiej w Szczecin ie z dnia 02 grudnia 1996 r.)

���������	��
�������

���������	��
����������������	��
�������

���������	��
�������

uchwala, co następuje:

����

��������

����

Zleca się Komisji Rewizyjnej przeprowadzeni kontroli w zakresie prawidłowości realizacji 
prac związanych z budową, modernizacją i remontami dróg w mieście (w tym ich jakości i 
terminowości) począwszy od 01.01.1996 r. 

����

��������

����

Kontrola powinna być zakończona do 01.12.1997 r. a jej rezultaty przedstawione na sesji w 
miesiącu grudniu 1997 r.

����

��������

����

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta.

����

��������

����

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

�������	��
��	��


